
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OVV/2022/06992

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Duffek s.r.o.

Košetice 239

39422 Košetice

IČO: 04768663

DIČ: CZ04768663

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Radiostanice ruční

Radiostanice ruční Hytera PD705 VHF 136-174 MHz kompletní, bez nabíječe - 6 ks dle CN pro JSDH Soběšice.
Kontakt:

Cena je stanovena dohodou do 78 070,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 31.03.2022

V Brně: 24.02.2022

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA

vedoucí vnitřních í

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi o
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Od: - DUFFEK s.r.o. <
Odesláno: pondělí 28. února 2022 20:07
Komu:
Předmět: Re: Objednávka
Přílohy: image001.jpg

Dobrý den,

děkujeme za vaši objednávku a s uveřejněním v Registru smluv souhlasíme.

S pozdravem

Oblast Morava
Výdejní místo Olomoucký kraj | Přerovsko

Duffek s.r.o.
Košetice 239
394 22 Košetice
IČ: 04768663 | DIČ: CZ04768663

Telefon:
E-mail:
www.vystroi-vvzbroi.cz

Tento e-mail může obsahovat důvěrné informace, které mohou být chráněny Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále „GDPR") a dalšími právními předpisy. Tento e-mail je určen
pouze uvedenému příjemci/příjemcům. Jestliže nejste příjemcem je přísně zakázána jakákoli forma použití, kopírování a jakéhokoli šíření obsahu této zprávy. Pokud jste
tento e-mail obdržel/a omylem, prosíme, abyste neprodleně oznámil/a tuto skutečnost odesílateli a e-mail smazal/a.

Dne 28.02.2022 v 14:00 napsal(a):

Vážený pane

zasílám Vám objednávku na RDST pro JSDH Soběšice a dle dohody Vás poprosím o zaslání souhlasu
se zveřejněním v Registru smluv.

S přáním pěkného dne

^ÚMČ Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz

1


